

# Troest Invest ApS

Villershøjvej 25B, 4030 Tune

CVR-nr. 43 49 93 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Lucas Høyer Troest  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Troest Invest ApS Villershøjvej 25B 4030 Tune
	CVR-nr.: 43 49 93 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lucas Høyer Troest
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Eggersgaard Tagrens Sjælland ApS, Tune
<b>Kapitalinteresse</b>	EHW Invest ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift i datterselskaber.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	8/9 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.002</b>	<b>-8.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
Indtægter af kapitalinteresser	-150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.257	-1.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>-165.259</b>	<b>-49.919</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-165.259</b>	<b>-49.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-165.259	-49.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-165.259</b>	<b>-49.919</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>150.000</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-215.178	-49.919
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-175.178</b>	<b>-9.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.574	124.590
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.574	124.590
	Gæld til pengeinstitutter	3	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.601	30.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.604	35.329
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.178</b>	<b>159.919</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 8. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.919	-49.919
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-49.919	-9.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.259	-165.259
	<b>40.000</b>	<b>-215.178</b>	<b>-175.178</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift i datterselskaber.

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.574	0	129.574	0
	<b>129.574</b>	<b>0</b>	<b>129.574</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
